
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.02.2019 № 1317-53-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста Бровари на 2019 рік”

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради Київської області та  керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

 1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської  Київської області   
ради    від 28.02.2019 № 1317-53-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2019 рік”:
1.1. Внести зміни до місцевої програми по управлінню освіти  і науки 
Броварської міської ради Київської області:
1.1.1. «Міська програма  розвитку системи освіти міста Бровари на 2019-2023 
роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 1428,8 тис. грн., 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1419,8 тис. грн. та читати 
обсяги на рік 40642,5 тис. грн., в тому числі: 23738,6 тис. грн. загальний 
фонд, 16903,9 тис. грн. спеціальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевих програм по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради Київської області:
1.2.1. «Міська програма «З турботою про кожного»,  збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 816,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 12950,2 тис. 
грн., загальний фонд.
1.2.2. «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям  та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції/операції об'єднаних сил, та їх 
сім'ям на 2019 рік»,  збільшити видатки по загальному фонду на суму 37,5 
тис. грн. та читати обсяги на рік 1867,0 тис. грн., загальний фонд.



2

1.3. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Київської області:
1.3.1. Доповнити програмою «Міська цільова програма заходів та робіт з 
мобілізації підготовки та військової служби в місті Бровари на 2019 рік», 
встановити обсяги на рік – 55,0 тис. грн., загальний фонд.
1.3.2. «Міська цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 300,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 126,0 тис. грн., в тому 
числі: 46,0 тис. грн. загальний фонд, 80,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.3.3. «Міська програма по забезпеченню пільгових категорій населення 
міста Бровари лікарськими засобами та медичними виробами на 2019 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 776,835 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 10776,835 тис. грн, загальний фонд.
1.3.4. «Міська програма діяльності та фінансової підтримки некомерційного 
підприємства Броварської міської ради «Броварський міський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» на 2019 рік», зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 276,835 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
15629,365 тис. грн, в тому числі: 13939,3 тис. грн. загальний фонд, 1690,065 
тис. грн. спеціальний фонд.

1.4. Внести зміни до місцевої програми по відділу фізичної культури та 
спорту  Броварської міської ради Київської області:
1.4.1. «Міська програма розвитку фізичної культури та спорту в м. Бровари 
на 2017-2021 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 440,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік – 2440,0 тис. грн, загальний фонд.

1.5. Внести зміни до місцевої програми по службі у справах дітей 
Броварської міської ради Київської області:
1.5.1. «Міська комплексна Програма підтримки сім’ї та забезпечення прав 
дітей «Щаслива родина – успішна країна» до 2022 року», зменшити видатки 
по загальному фонду на суму 250,0 тис. грн та читати обсяги на рік – 1721,25 
тис. грн., загальний фонд.

1.6. Внести зміни до місцевих програм по управлінню будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області:
1.6.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 8973,6 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 5106,337 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
265605,637 тис. грн., в тому числі: 81410,6 тис. грн. загальний фонд, 
184195,037 тис. грн. спеціальний фонд.



3

1.6.2. «Програма капітального ремонту, модернізації та утримання ліфтів у 
житлових будинках міста Бровари Київської області на період 2019-2023 
роки», зменшити видатки по   загальному фонду на суму 1260,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 4640,0 тис. грн., в тому числі: 390,0 тис. грн. загальний 
фонд, 4250,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.6.3. «Міська програма розвитку та збереження зелених зон міста Бровари на 
2019-2023 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 150,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 3154,0 тис. грн., в тому числі: 2756,0 тис. грн. 
загальний фонд, 398,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.6.4. «Міська програма регулювання чисельності безпритульних тварин в м. 
Бровари», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 1200,0 тис. грн. 
та читати обсяги на рік – 226,1 тис. грн., спеціальний фонд.
1.6.5. «Міська програма фінансової підтримки комунальних підприємств на 
2019 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 300,0 тис. грн та 
читати обсяги на рік – 4810,0 тис. грн., загальний фонд.
1.6.6. «Програма підтримки  ОСББ та ЖБК у місті Бровари на 2016-2020 
роки», збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1300,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 6413,0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.7. Внести зміни до місцевої програми по фінансовому управлінні 
Броварської міської ради Київської області:
1.7.1.  Міська програма «Додаткові стимули для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2019 рік», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 914,4 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 67334,99 тис. грн., в тому числі: 53488,39 тис. грн. загальний 
фонд, 13846,6 тис. грн. спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко              

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№  1546-59-07


